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Sudoku cuadruple

Coloca los numeros del 1 al 9 en cada casilla vacia, de manera que cada ndmero

aparezca exactamente una vez en cada fila, columna y en cada una de las 9 areas

3x3.

Las cuatro casillas que se cruzan deben contener cuatro nimeros que deben

Sudoku de Hoy ( https://puzzle.cool/ )
Sudoku Samurai ( https://samuraisudoku.com/es/ )

https://puzzle.cool/g-quadruple-sudoku/628233d06el.html

© sudoku.today

colocarse en las cuatro casillas adyacentes. (Solucion)

1257 1239

1469 5679
9
2589
1246
1378
———— .6 7 9

2348 1389

4569 2568

Newdoku ( https://newdoku.com )
Sudoku Puzzle ( https://www.sudokupuzzle.org )

Page 1/1


https://puzzle.cool/
https://puzzle.cool/
https://samuraisudoku.com/es/
https://samuraisudoku.com/es/
https://newdoku.com
https://newdoku.com
https://www.sudokupuzzle.org
https://www.sudokupuzzle.org
http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

